



A tu lado por Calidad y Precio



CALVÉ Casera tarro 430 ml.
PACK AHORRO DE 2 UNDS.
3,18€ [3,70€/LITRO]

EL TARRO SALE A
1,59€



PACK (4+2) RIANXEIRA
atún en aceite de girasol
lata de 52 grs.

2,99€
[9,58€/KILO]



AYALA refresco
COLA o
COLA CERO,
2 litros.

0,69€
[0,35€/LITRO]

AYALA
refresco LIMÓN
o NARANJA,
2 litros.

0,75€
[0,38€/LITRO]



ALBERTOSOL
aceite de girasol,
1 Litro

2,39€
2 Litros.

4,78€
[2,39€/LITRO]
5 Litros.

11,95€
[2,39€/LITRO]



PULEVA o
PULEVA SIN LACTOSA
batido, botella de 1 litro

1,55€



AYALA zumo de
melocotón o piña,
brik de 1 litro

0,85€



JUVER DISFRUTA
SIN AZÚCAR
(Excepto piña,
naranja o pera-piña)
brik de 2 litros

2,19€
[1,10€/LITRO]

JUVER DISFRUTA
piña, naranja
o pera-piña
brik de 2 litros

2,49€
[1,25€/LITRO]



PACK- (5+1)
COLACAO ENERGY,
botella 188 ml.

2,99€
[2,65€/LITRO]



DON SIMON
gazpacho
o salmorejo,
brik de 1 litro.

1,99€



**2ª UNIDAD
70%
GRATIS**

HUERTA DON SIMON
Salmorejo o Gazpacho
premium de 1 litro.

LA UNIDAD SALE A

2,37€

3,65€



DON SIMÓN LIGHT
Limonada,
de 1,5 litros

1,00€
[0,67€/LITRO]

1€



TRINA
o TRINA ZERO,
lata de 33 cl.

0,50€
[1,52€/LITRO]

**2
LATAS
1€**



LA CASERA
Sabores,
lata de 33 cl.

0,50€
[1,52€/LITRO]

**2
LATAS
1€**



SIMON LIFE
naranja o mandarina
botella de 1,5 litros.

1,59€
[1,06€/LITRO]



SOLÁN DE CABRAS,
agua mineral natural
botella de 1,5 litros

0,69€
[0,46€/LITRO]



AYALA Agua
Mineral Natural,
5 litros.

0,68€
[0,14€/LITRO]

**CALIDAD
Ayala
GARANTIZADA**

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



1€

ESTRELLA DEL SUR,
cerveza con o
sin alcohol 0,0
botella de 1 litro

1,00€



ESTRELLA DEL SUR, con o sin
alcohol lata de 33 cl.

0,35€
[1,06€/LITRO]

2ª UNIDAD

50% GRATIS



LA CASERA tinto de verano
con o sin alcohol,
lata de 33 cl.

0,85€
[2,58€/LITRO]

LA LATA SALE A

0,64€
[1,93€/LITRO]



SHANDY
Botella de 25 cl.
PACK DE 6 UNDS.

2,05€
[1,37€/LITRO]



AMSTEL ORO
Tostada 0,0
lata de 33 cl.

0,59€
[1,79€/LITRO]



SAN MIGUEL 0,0
Original, Radler o Manzana
lata de 33 cl.

0,47€
[1,42€/LITRO]

2ª UNIDAD

50% GRATIS



Schweppes Tónica
Limón 33cl

LA UNIDAD SALE A

0,64€
[1,94€/LITRO]

0,85€ [2,58€/LITRO]



SCHWEPES tónica
Zero, Original o Pink,
lata de 250 ml.

0,75€
[3,00€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,60€
[2,40€/LITRO]

2 LATAS
1,20€



BLUE CHAMELEON
bebida energética
original o light
lata de 250 ml.

0,33€
[1,32€/LITRO]



SANDEVID
clásico o limón,
botella de 1,5 litros

1,69€
[1,13€/LITRO]

SANDEVID
limón sin alcohol
botella de 1,5 litros.

SANDEVID limón 0,0
sin alcohol y sin azúcar
botella de 1,5 litros.

1,25€
[0,83€/LITRO]



GRAN DUQUE
vino tinto o blanco,
brik de 1 litro

0,88€



1€

LA CASERA gaseosa
botella de 1,5 litros.

1,00€
[0,67€/LITRO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022.
Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES



2ª UNIDAD 50% GRATIS

BURN ENERGY DRINK
lata de 500 ml.

LA UNIDAD SALE A 0,82€
[1,64€/LITRO]

1,09€
[2,18€/LITRO]

MONSTER Energy Drink
o Ultra, lata de 500 ml.

1,19€
[2,38€/LITRO]

2ª UNIDAD 50% GRATIS

POWERADE ICE o CITRUS
de 500 ml.

LA UNIDAD SALE A 0,90€
[1,80€/LITRO]

1,20€
[2,40€/LITRO]

ROYAL BLISS tónica
berry o yuzu,
lata de 250 grs.

0,59€
[2,36€/LITRO]

NESTEA Original,
Maracuyá o Sin Azúcar
lata de 33 cl.

0,63€
[1,91€/LITRO]

1€

LIMÓN & NADA
botella de 1 litro

1,00€

2 BOTELLAS 3€

AQUARIUS o
AQUARIUS ZERO
naranja o limón
de 1,5 litros

1,50€
[1,00€/LITRO]

1€

COCA-COLA Original,
Zero Zero o Zero,
botella de 1,25 litros.

1,00€
[0,80€/LITRO]

LA LATA SALE A 0,70€

COCA-COLA Original, Zero,
Light o Zero Zero de 330 ml.
PACK DE 12 LATAS

8,40€ [2,12€/LITRO]

FANTA o FANTA ZERO
de 2 litros,
PACK DE 2 BOTELLAS

LA BOTELLA SALE A 1,17€

2,34€
[0,59€/LITRO]

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2

AQUABONA Agua
mineral natural,
botella de 1,5 litros

LA UNIDAD SALE A 0,30€
[0,20€/LITRO]

0,45€ [0,30€/LITRO]

AQUABONA
Agua mineral natural,
botella de 2,5 litros

0,57€
[0,23€/LITRO]



NAVIDUL Chorizo Ibérico, Salchichón Ibérico o Longaniza del Pirineo, de 45 grs. **1,00€** [2,22€/100 GRs.]



NAVIDUL caña de lomo ibérico de 45 grs. [2,22€/100 GRs.] NAVIDUL caña de lomo 25% menos sal de 40 grs. **1,00€** [2,50€/100 GRs.]



NAVIDUL jamón curado o jamón curado 33% menos sal de 50 grs. **1,00€** [2,00€/100 GRs.]



CAMPOFRIO salchichas BRATWURST, BAVIERA o CHEDDAR de 260 grs. **1,79€** [6,68€/KILO]



CAMPOFRIO Campesan, Jamongus de 170 grs. PACK DE 3 UNDS.

2,00€ [3,92€/KILO]



NAVIDUL TIRAS para cocinar de 60 grs.

1,00€ [1,67€/100 GRs.]



NAVIDUL TAQUITOS menos sal de 60 grs.

1,00€ [1,67€/100 GRs.]



CAMPOFRIO jamón cocido Extrajugoso, 1/4 Kg.

2,15€ [8,60€/KILO]



CAMPOFRIO Sandwich sobre de 130 grs. [0,77€/100 grs.] CAMPOFRIO chopped pork, Vacuno, mortadela siciliana o mortadela siciliana con aceitunas, de 115 grs. [0,87€/100 grs.] CAMPOFRIO Mortadela de pavo o chopped pavo de 130 grs. [0,77€/100 grs.]

1,00€



AYALA tortilla de patatas con o sin cebolla de 500 grs. **1,99€** [3,98€/KILO]

AYALA queso mezcla SEMICURADO, 1/4 Kilo. **2,15€** [8,60€/KILO]



GRATIS 1 LATA CERVEZA CRUZCAMPO DE 33 CL. POR CADA 500 GRS.

GARCÍA BAQUERO queso mezcla CURADO, 1/4 kilo **3,05€** [12,20€/KILO]



2€

ELPOZO fuet Nobleza Maxi, pieza de 270 grs. **[7,41€/KILO]**

ELPOZO Fiambre york Maxi sobre de 375 grs. **[5,33€/KILO]**

2,00€



AYALA PIZCAS de jamón Curado de 40 grs. PACK DE 2 UNDS. **0,65€** [0,81€/100 GRS.]



EL CIGARRAL TIERNO grande o barra, 1/4 kilo. **2,75€** [11,00€/KILO]



ELPOZO NOBLEZA salchichón extra, 1/4 Kg. **2,65€** [10,60€/KILO]



FAMADESA magreta adobada o ajillo, 1/4 kilo. **1,15€** [4,60€/KILO]



CARLOTEÑA pollo relleno tradicional o con perejil, de 1/4 kilo. **2,15€** [8,60€/KILO]



ROLFO chorizo o salchichón a la pimienta, 65 grs., lomo o jamón de 50 grs. salchichón, chorizo, salami o salchichón + chorizo de 90 grs. **1,00€**



VILLAR Jamón deshuesado rendimiento total BAJO EN SAL, 1/4 kilo. **3,19€** [12,76€/KILO]



CAMPOFRIO Pizzas clásicas & Salsa de 365 grs. **2,25€** [6,16€/KILO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



CAMPOFRIO
salchichas frankfurt,
paquete de 140 grs.
PACK DE 4 UNDS.

1,95€
[3,48 €/KILO]

EL PAQUETE SALE A
0,49€



AYALA queso fresco
PACK DE 4 UNDS.
o pieza de 250 grs.

1,09€
[4,36 €/KILO]



AYALA 8 lonchas
paquete de 150 grs.

0,79€
[5,27 €/KILO]



LA BOCATERÍA lonchas
Mozarella, Cheddar, Edam, Gouda, Havarti o
Sandwich sobre de 100 grs.

1,35€



EL CASERIO queso
en polvo o hilo,
paquete de 45 grs.

0,50€
[1,29 €/100 grs.]



AYALA 8 quesitos,
estuche de 125 grs.

0,65€
[5,20 €/KILO]



ELPOZO FINAS,
BIEN STAR o BRASEADA,
jamón cocido, pechuga de
pavo o pollo, de 85 grs.,

1,00€
[1,18 €/100 grs.]



CHOVI CHEFF ensaladilla
Rusa, Americana o
patatas Allioli, 250 grs.

1,29€
[5,16 €/KILO]

CHOVI CHEFF
ensaladilla de Cangrejo,
250 grs.

1,79€
[7,16 €/KILO]



AYALA pechuga
de pavo, 1/4 kilo

1,35€
[5,40 €/KILO]



ELPOZO
pechuga pavo
ESPECIAL SANDWICH
1/4 kg.

2,45€
[9,80 €/KILO]



SERRANO
fiambre de york
sandwich, 1/4 klio.

0,89€
[3,56 €/KILO]



YBARRA mayonesa
Tradicional,
pet de 400 ml.

1,95€
[4,88€/LITRO]



YBARRA
mayonesa
Especial Ensaladillas,
de 450 ml.

1,35€
[3,00€/LITRO]



CHOVI mayonesa
de 820 grs.

3,49€
[4,26€/KILO]

CHOVI ketchup,
de 925 grs.

1,95€
[2,11€/KILO]



AYALA
Corazones de
alcachofa Extra 8/12,
tarro de 165 grs.

1,39€
[8,42€/KILO]



ELIGES espárrago
blanco Extra 9/12
grueso,
tarro de 205 grs.

1,49€
[7,27€/KILO]



CHOVI mayonesa
AJONESA, bote de
280 ml. [5,89€/LITRO]
CHOVI salsa ALLIOLI,
KEBAB suave o Cheddar,
de 250 ml. [6,60€/LITRO]

1,65€



Flag YOGOICE "CON ZUMO",
de 45 ml. BOLSA DE 10 UNDS.
+ 2 UNDS. GRATIS

2,00€
[0,17€/UNIDAD]



NOLIKO patatas
enteras pequeñas,
tarro de 425 grs.

1,19€
[2,80€/KILO]



NORVI piña en su
jugo de 140 grs.
PACK DE 3 UNIDADES.

2,59€
[6,17€/KILO]



TOSFRIT Torcis queso, 110 grs. [0,81€/100 GRs.],
Cornetes, 95 grs. [0,94€/100 GRs.],
Picoteo, Apetinas Sal, 90 grs. [0,99€/100 GRs.],

0,89€



CAMPO RICO pimientos
asados enteros de 360 grs.
[5,53€/KILO], en tiras
de 260 grs. [7,65€/KILO],
Pisto tradicional de 380 grs.
[5,24€/KILO] o
Espinacas con garbanzos
de 360 grs. [5,53€/KILO]

1,99€

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



CALVO atún claro en aceite de oliva, oliva bajo en sal u oliva Virgen Extra de 52 grs. **PACK DE 4 UNDS.**

3,50€
[16,83€/KILO]



AYALA filetes de caballa del Sur en aceite de girasol o en tomate, lata de 60 grs.

1,00€
[1,66€/100 GRs.]



CALVO ensaladas lata de 150 grs.

1,15€
[7,67€/KILO]



CALVO mejillones en escabeche, de 40 grs. **PACK DE 3 UNDS.**

2,09€
[1,74€/100 GRs.]



AYALA Filetes de Melva, en aceite de girasol, lata de 60 grs.

1,39€
[2,32€/100 GRs.]



CALVO calamares en salsa americana o en su tinta, de 48 grs. **PACK DE 3 UNDS.**

2,15€
[1,49 €/100 GRs.]



DIAMIR Huevas de bacalao, lata de 200 grs.

1,65€
[8,25€/100 GRs.]



CALVO atún en aceite de girasol, lata de 650 grs.

6,99€ [10,75€/KILO]



MONTEY filetes de melva en aceite, lata de 600 grs.

7,75€ [12,92€/KILO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

CUCA

Pasión por la tradición



CUCA
Filetes de anchoa
en aceite de oliva, 29 grs.

2,65€
[9,14€/100 GRs.]



CUCA Sardinillas,
en aceite de oliva
lata de 81 grs.

2,15€
[2,65€/100 GRs.]

CUCA Mejillones
en salsa gallega o
en escabeche, 65 grs.

3,85€
[5,92 €/100 GRs.]



ISABEL SARDINAS
en aceite de oliva,
lata de 81 grs.

0,95€
[1,17€/100 GRs.]



ISABEL AL GRILL,
Filetes de caballa,
lata de 120 grs.

1,99€
[1,66€/100 GRs.]



ISABEL SARDINAS, en tomate o
salsa picantona, lata de 81 grs.

0,89€ [1,10€/100 GRs.]



ISABEL mejillones 13/18 piezas,
al natural, escabeche, picantes
o salsa vieira, 69 grs.

1,39€
[20,14€/KILO]



ISABEL Atún en
aceite de girasol,
lata de 260 grs.

3,55€
[13,65€/KILO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

KraftHeinz



ORLANDO salsas
cheddar/bacon
o deluxe de 245 grs.

1,09€
[4,45€/KILO]



HEINZ Salsa
curry mango, burger
ó 3 pimentas,
220 ml.

1,69€
[7,68€/LITRO]



2ª
UNIDAD

50%
GRATIS

ORLANDO mostaza
de 290 grs. o ketchup
y salsa brava
barrilito de 300 grs.

LA UNIDAD SALE A

0,74€
[2,48€/KILO]

0,99€
[3,30€/KILO]



HEINZ Ketchup,
605 ml.

2,99€
[4,94€/LITRO]



ORLANDO CREACIONES
tomate frito
Dulce o Intenso,
tarro de 500 grs.

1,95€
[3,94€/KILO]



ORLANDO tomate frito
Oliva brik de 212 grs.
PACK DE 3 UNDS.

1,85€
[2,91€/KILO]



ORLANDO Alubias,
Garbanzos
o Lentejas con chorizo,
lata de 425 grs.

1,39€
[3,27€/KILO]



ORLANDO Tomate Frito
0% ó Estilo Casero,
tarro de 295 grs

1,00€
[3,39€/KILO]





ORLANDO tomate frito,
brik de 350 grs. brik de 780 grs.

0,62€ **1,00€**
[1,77€/KILO] [1,28€/KILO]



GALLO
IDEAL ENSALADAS,
de 450 grs.
1,69€
[3,76€/KILO]

LA UNIDAD SALE A
1,27€
[2,82€/KILO]



BRILLANTE SABROZ
arroz redondo
paquete de 1 kilo

1,89€



CIDACOS
tomate troceado
extra de 820 grs.

1,15€
[1,40€/KILO]



ABRICOME albóndigas de
carne en salsa, pollo o con
guisantes, lata de 415 grs.

1,35€
[3,25€/KILO]



SOS arroz,
de 500 grs.

0,79€
[1,58€/KILO]



AVECREM Caldo pollo
12 pastillas
+ 3 pastillas GRATIS

1,39€
[0,09€/PASTILLA]



GALLINA BLANCA Caldo
ESPECIAL PAELLAS
o PARA PAELLAS MIXTA
brik 1 litro

2,45€



MAGGI puré de
patatas de 115 grs.
CLÁSICO

0,89€
[7,74€/KILO]

CON LECHE

0,95€
[8,26€/KILO]



MAIZENA Harina
fina de maíz,
de 400 grs.

1,25€
[3,13€/KILO]



YBARRA Vinagre de
Manzana de 1 Litro

1,35€



GALLO fideos, tallarines,
plumas o spaghetti,
paquete de 450 grs.
1,39€ [3,09€/KILO]

LA UNIDAD SALE A
1,04€
[2,32€/KILO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



AYALA Alubias EXTRA
TARRO 200 GRS.

0,49€
[2,45€/KILO]

TARRO 400 GRS.

0,59€
[1,48€/KILO]



AYALA Lentejas
Eston, paquete
de 500 grs.

0,79€
[1,58€/LITRO]



AYALA
aceite de oliva
VIRGEN EXTRA,
botella, con tapón
irrellenable,
de 500 ml.

2,99€
[5,98€/LITRO]



AYALA Paté de Lomos
de Atún de 78 grs.
PACK DE 2 UNIDADES

1,45€
[9,29€/KILO]



ARTUA Original
tarrina de 250 grs.

1,39€
[5,56€/KILO]



NUTELLA crema de
cacao con avellanas,
vaso de 200 grs.

1,99€
[9,95€/KILO]



NATIVA 2 leche
continuación, de
800 grs.

8,50€
[10,63€/KILO]



HERO NANOS La Bolsita
con más fruta,
de 100 grs.
1,00€

3x2
LLÉVESE 3
PAGUE 2

LA UNIDAD SALE A
0,67€



HERO pollo con arroz,
menestra o verduras
tarro de 235 grs.
PACK DE 2 POTITOS

2,75€
[5,85€/KILO]

HERO frutass variadas
tarro de 235 grs.
PACK DE 2 POTITOS

2,55€
[5,43€/KILO]



AYALA Pan de molde
tradicional o Integral
de 500 grs.

0,89€
[1,78€/KILO]



AYALA Harina
de Repostería
de 1 kilo

0,69€



ROYAL caramelo
líquido bote
de 400 grs.

1,95€
[4,88€/KILO]



NESQUIK 0%,
bote de 345 grs.

2,99€
[8,54€/KILO]

GRATIS 1 EXCLUSIVA JARRA PARA FRAPPÉ.
EN CADA ESTUCHE. (HASTA FIN DE EXISTENCIAS)



NESCAFÉ Descafeinado,
de 200 grs.

5,95€
[29,75€/KILO]

NESCAFÉ Tueste natural,
de 200 grs.

5,75€
[28,75€/KILO]



AYALA
Soluble al Cacao,
BOLSA DE 1,5 KILOS

3,75€
[2,50€/KILO]



NESCAFÉ
Dolce Gusto,
estuche de 30 cápsulas

7,50€
[0,25€/CÁPSULA]

LA LECHERA,
tubo de 170 grs.

1,09€
[6,41€/KILO]



SAIMAZA
GRAN SELECCIÓN
molido de 250 grs.

NATURAL

3,15€
[12,60€/KILO]

DESCAFEINADO

3,59€
[14,36€/KILO]



AYALA
Edulcorante bote
de 650 comprimidos

0,72€



AYALA Edulcorante
estuche de 60 sobres

0,56€
[0,93€/100 GRs.]



FONTANEDA DIGESTIVE
chocolate
con leche de 300 grs.

1,99€
[6,63€/KILO]



CUÉTARA Napolitanas,
de 500 grs.

2,00€
[4,00€/KILO]



MARBÚ DORADA
estuche 800 grs.
+ 200 grs. GRATIS

3,50€

LA UNIDAD SALE A

2,63€



TOSTARICA OCEANIX MINI de 120 grs. [8,33€/KILO],
CUÉTARA Bocaditos de limón de 150 grs. [6,67€/KILO] CUÉTARA KRIT CRACKERS
de 200 grs. [5,00€/KILO], Mini Campurrianas de 300 grs. [3,33€/KILO], FILIPI-
NOS negro o chocolate con leche de 93 grs.
+ 35 grs. GRATIS [7,81€/KILO] Flakes NOCILLA estuche de 6 Cachobarras
[11,11€/KILO] CUÉTARA CHOCO FLAKES de 130 grs. [7,69€/KILO] (HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

1,00€

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



AYALA WAFERS coco,
nata o cacao paquete
de 160 grs.

0,55€
[3,44€/KILO]



AYALA Galletas
rellenas chocolate
de 500 grs.

1,15€
[2,30€/KILO]



FONTANEDA LULU
El Osito chocolate
de 150 grs.

1,39€
[9,27€/KILO]



NUTELLA B-READY
de 44 grs.

1,00€
[2,27€/100 GRS.]



KINDER JOY
PACK DE 3 UNDS.

3,15€
[1,05€/HUEVO]



CHIPS AHOY!
de 128 grs.

1,09€
[8,52€/KILO]



TOSTARICA OCEANIX
de 480 grs.

3,99€ [8,31€/KILO]

LA UNIDAD SALE A
2,99€
[6,23€/KILO]



CUÉTARA
TOSTA RICA
mini go! de 240 grs.

2,10€ [8,75€/KILO]

LA UNIDAD SALE A
1,58€
[6,56€/KILO]



HERO Mermelada
TEMPORADA,
fresa o melocotón,
350 grs.

2,19€
[6,26€/KILO]

LA UNIDAD SALE A
1,64€
[4,69€/KILO]



MILKA Oreo, Barqui-
llo, Galleta, Cookie o
Triolade de 300 grs.
MILKA Cheese Cake,
Trufa y Almendras
Avellanas Enteras o
Caramelo y Avellanas
de 300 grs.

2,35€
[7,83€/KILO]



TRAPA CON ALMENDRAS
0% Azúcares añadidos
Noir 80% o INTENSO
Noir 70%, 175 grs
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

1,25€
[7,14€/KILO]



AYALA
Yogur líquido
botella de 950 ml.

1,29€
[1,36€/LITRO]



AYALA Yogur GRIEGO de 125 grs. **PACK DE 6 UNDS.**
NATURAL AZUCARADO o FRESA STRACCIATELLA

1,38€
[1,84€/KILO]

1,69€
[2,25€/KILO]



PULEVA leche Entera,
Desnatada o Semidesnatada,
brik de 1 litro.

0,95€



AYALA yogur sabores
o natural azucarado
PACK DE 4 UNDS.

0,72€
[1,44€/KILO]



LA LECHERA Yogurt
con frutas de 125 grs.
PACK DE 2 UNDS.

1,39€
[5,56€/KILO]

**2º PACK
50%
GRATIS**

**EL PACK SALE A
1,04€**
[4,17€/KILO]



PASCUAL VIVE SOY
almendra o avena
sin azúcar, brik 1 litro

1,39€



AYALA Arroz con leche
de 125 grs.
PACK DE 4 UNDS.

1,15€
[2,30€/KILO]



AYALA Natillas con
galleta de 125 grs.
PACK DE 4 UNDS.

1,15€
[2,30€/KILO]



EL PARAISO
huevos frescos grandes
CATEGORIA "L", docena

1,99€



NESCAFÉ LATTE Cookies, Cappuccino,
Espresso, Macchiato, Cappuccino
Caramel o Descafeinado de 180 ml. ZERO
de 190 ml. NESQUIK SHAKISSIMO o
Milkybar Shake de 180 ml.
Vainilla de 150 grs.

1,09€
[5,74€/KILO]



PULEVA
Café con Leche
botella de 1 litro

1,45€



PULEVA
Mañanas Ligeras,
leche SIN LACTOSA,
1 litro

1,15€

Club
Ayala
Siglo XXI

Ayala

Tu marca
de confianza
desde 1960

Tu marca
de confianza
desde 1960

A tu lado por Calidad y Precio



AYALA
chocolate negro
con almendras
enteras, de 200 grs.

1,48€
[7,40 €/KILO]



AYALA chocolate
Negro o Extrafino
con Leche,
tableta de 125 grs.

0,66€
[5,28 €/KILO]



AYALA chocolate blanco
tableta de 100 grs.

0,58€



AYALA
paté de cerdo,
lata de 200 grs.

0,89€
[4,45 €/KILO]



AYALA
Picos Artesanos,
paquete de 150 grs.

0,38€
[2,53 €/KILO]



AYALA Mozzarella
Especial Pizza
paquete de 200 grs.

1,75€
[8,75 €/KILO]



AYALA
Rallado 4 quesos,
paquete de 200 grs.

1,59€
[7,95 €/KILO]



AYALA Pan tostado
tradicional o integral,
30 rebanadas,
de 270 grs.

0,95€
[3,52 €/KILO]

1€



AYALA SELECCIÓN IBÉRICOS
Salchichón o Chorizo
sobre de 60 grs.

1,00€
[1,66 €/KILO]



AYALA queso
PURO DE OVEJA
CURADO, 1/4 Kilo.

2,95€
[11,80 €/KILO]



AYALA bebida refrescante SIN AZÚCAR AÑADIDO de 200 ml. PACK DE 3 UNDS.

PIÑA

0,63€

[0,21€/UNIDAD]

MELOCOTÓN

0,55€

[0,18€/UNIDAD]



AYALA agua mineral natural TAPÓN CLICK, botella de 33 cl.

0,19€

[0,58€/LITRO]



AYALA agua mineral natural, botella de 50 cl.

0,16€

[0,32€/LITRO]



AYALA ventresca de atún claro en aceite de oliva lata de 73 grs.

2,99€

[4,10€/100 GRs.]



AYALA corazones de palmitos enteros extra, tarro de 250 grs.

1,79€

[7,16€/KILO]



DOÑA JACINTA Vinagre, botella de 1 litro

0,48€



AYALA aceitunas de mesa CON HUESO, tarro de 500 grs. escurridos.

1,99€

[3,98€/KILO]



AYALA aceituna verde CON HUESO, bolsa de 400 grs. escurridos.

1,17€

[2,93€/KILO]



AYALA aceituna verde SIN HUESO, bolsa de 325 grs. escurridos.

1,22€

[3,75€/KILO]



AYALA maíz dulce en grano de 140 grs. PACK DE 3 UNIDADES.

1,48€

[3,52€/KILO]



AYALA patatas fritas Fritas al estilo casero, cartucho de 300 grs.

1,68€

[5,60€/KILO]



AYALA aceituna verde CON HUESO, lata de 700 grs. escurridos.

3,16€

[4,51€/KILO]



AYALA aceituna verde RELLENAS DE ANCHOA, lata de 130 grs. escurridos.

0,87€

[6,69€/KILO]



AYALA aceituna verde SABOR ANCHOA CON HUESO, lata de 700 grs. escurridos

3,20€

[4,57€/KILO]



AYALA aceituna verde RELLENAS DE PIMIENTO, lata de 130 grs. escurridos.

0,97€

[7,46€/KILO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

Club
Ayala
Siglo XXI

A tu lado por Calidad y Precio



AYALA Limpia
Cristales
o Multiusos,
de 1 litro
PISTOLA

0,78€
RECAMBIO
0,68€



AYALA detergente líquido al
jabón de Marsella, Azul o Aloe
Vera, de 27 lavados, 2 litros.

2,59€
[0,10€/LAVADO]



AYALA Detergente
Original o al jabón de
Marsella, maleta
FORMATO AHORRO
de 86 cacitos
6,20€

EL LAVADO SALE A
0,07€



AYALA suavizante
CONCENTRADO
80 lavados, 2 litros

1,95€
[0,02€/LAVADO]



TENN Universal,
Baño o Aloe Vera,
de 1,30 litros.

1,95€
[1,50€/LITRO]



AYALA toallitas
antitransferencia de color,
estuche de 12 unds.

0,85€
[0,07€/UNIDAD]



AYALA toallitas
antitransferencia
de color, estuche
de 20 +4 unds. GRATIS

1,39€
[0,06€/UNIDAD]



AYALA suavizante Frescor
Azul, Colonia o Talco
botella de 3 litros

1,69€
[0,56€/LITRO]



SANYTOL Desinfectante
textil de 500 ml.
[4,70€/LITRO]
SANYTOL Limpiahogar
de 1200 ml. [1,96€/LITRO]

2,35€



ACE Lejía Azul,
botella de 2 litros

1,55€
[0,78€/LITRO]

ACE Lejía Original o
Frescor del Campo
botella de 2 litros

1,45€
[0,73€/LITRO]



AYALA GEL WC
Marino, Pino o Lejía
botella de 1 litro

1,00€



FAIRY Aloe vera
o Rosa Satén,
500 ml.

1,65€
[3,30€/LITRO]



COLON original maleta
de 30 + 3 cacitos
GRATIS

3,95€
[0,12€/CACITO]



LA ANTIGUA LAVANDERA,
maleta de 85 cacitos.

6,79€
[0,08€/LAVADO]

LA ANTIGUA
LAVANDERA,
cápsulas 4 en 1,
tupper de 10 unds.

1,89€
[0,19€/CÁPSULA]



KH-7 SIN MANCHAS,
Original y Oxy Effect,
pistola de 750 ml.

2,95€
[3,93€/LITRO]



NEUTREX OXY
Color o Blanco Puro
botella de 840 ml.

1,65€
[1,96€/LITRO]



MICOLOR, maleta
de 20+5 cacitos

4,99€
[0,20€/LAVADO]

MICOLOR GEL Original,
Fresh o Black,
botella de 21 Lavados.
[0,17€/LAVADO]

3,49€



AYALA Todo en 1,
Doy Pack 30 pastillas
para lavavajillas

2,45€
[0,08€/PASTILLA]



AYALA 12 ACCIONES gel
todo en 1, 32 lavados

3,09€
[0,10€/LAVADO]



AYALA abrillantador
lavavajillas de 1 LITRO

1,45€



AYALA sal para
lavavajillas de 2 kilos

0,68€
[0,34€/KILO]



CALGÓN gel Desinfección
de 750 ml. [5,80€/LITRO]
CALGÓN 2 EN 1 estuche de
15 pastillas [0,29€/PASTILLA]

4,35€



AYALA bolsa de
basura
CON CIERRE FÁCIL
rollo de 15 unds.

0,75€
[0,05€/BOLSA]



AYALA
cola Raticida
tubo de 135 grs.

1,25€
[0,93€/100 GRS]



AYALA fibra verde
POPULAR,
PACK DE 3 UNDS.

0,39€
[0,13€/UNIDAD]

AYALA
fibra verde GIGANTE,
PACK DE 3 UNDS.

0,72€
[0,24€/UNIDAD]



TDOY
PERLAS PERFUMADAS
Lima, Colonia o Frutos Rotos,
110 grs.

1,25€
[11,36€/KILO]



SCOTCH-BRITE
estropajo metálico

0,65€



PACK-(1+1) VILEDA
salvaúñas
antibacterias

0,85€
[0,43€/UNIDAD]



1€

AYALA gama
fregasuelos,
AROMÁTICOS,
botella de 1,5 litros.

1,00€
[0,67€/LITRO]



AYALA fregona
100% microfibra
negra

1,38€



MANO DE SANTO
Desengrasante
de 1 litro

1,55€



1€

AYALA ESPUMA de AFEITAR
Dermoprotectora,
piel sensible,
de 250 ml.

1,00€
[4,00€/LITRO]



GRATIS +100ml

Sanex
BIOMEPROTECT Dermo

SANEX
gel de 550 ml.
+100 ml. GRATIS

2,59€
[3,98€/LITRO]



La Toja
GEL + BODY MILK
SALES MINERALES
YOGHURT GRIEGO

LA TOJA
gel de 650 ml.

2,35€
[3,62€/LITRO]



5+1 FREE/GRATIS

Gillette Blue II Plus

PACK-(5+1) GILLETTE BLUE II PLUS

2,15€
[0,36€/MAQUINILLA]



2ª UNIDAD 50% GRATIS

H&S MEN champú purificante, 225 ml.

LA UNIDAD SALE A 2,14€
[9,50€/LITRO]

2,85€
[12,67€/LITRO]



babaria MEN
BLACK GOLD
FRESH CANNABIS
CHOCOLATE
SPLASH

BABARIA MEN deo spray, Black Gold, Fresh Hemp Chocolate o Splash de 200 ml.

1,85€
[0,93€/100 ML.]



Schwarzkopf GLISS
HAIR REPAIR
CHAMPÚ 250 ML GRATIS

PACK GLISS
champú de 370 ml.
+ champú de 250 ml. GRATIS

3,99€
[6,44€/LITRO]
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)



LLON QUE RAG
Optima
Color & Cuidado

LLONGUERAS OPTIMA SIN AMONIACO

4,99€



AGRADO
MASCARILLA PROFESSIONAL
KERATINA
MASCARILLA PROFESIONAL

AGRADO mascarilla, 500 ml.

2,15€
[4,30€/LITRO]



+300ml GRATIS

Dicora Urban Fit
ALMOND & NUTS
MILK & MELON
CITRUS & PEACH
MATCHA TEA & PEAR

DICORA
gel de baño, 750 ml.
+ 3000 ml. GRATIS

1,95€
[1,86€/LITRO]



Ayala
Classic
ALOE VERA
Proteínas de Leche
DULCES RECUERDOS

AYALA
gel de 750 ml.

1,00€
[1,33€/LITRO]



AGRADO
CHAMPÚ
CABEL FINO
CABELLOS GRASOS
CABELLOS DELICADOS

AGRADO champú, de 750 ml.

1,39€
[1,85€/LITRO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



NIVEA
Body Milk Nutritivo
Cuidado hidratante intensivo

24h de suavidad en tu piel
PIEL SECA - MUY SECA
Aceite de Almendras

NIVEA body milk Nutritivo o Triple Acción, 400 ml.

3,99€
[9,98€/LITRO]



Profident
AntiCaries Fluor Active

PROFIDENT Anticaries con Flúor Activo de 75 ml.

0,75€
[1,00€/100 ML.]

GRATIS 1 BOLÍGRAFO BIC
4 COLORES SHINE. CON CADA PACK.



3 + 1
4T

PACK-(3+1) BIC MISS SOLEIL
máquina de 3 hojas

2,19€
[0,55€/UNIDAD]



NIVEA
ANTI-ARRUGAS
CUIDADO DE DÍA HIDRATANTE
TODO TIPO DE PIEL

Reduce las arrugas y suaviza la piel
Aceite de Semilla de Uva, Vitamina E & Filtros UV

50ml

NIVEA CUIDADO ESENCIAL antiarrugas, día o noche, 50 ml.

5,99€
[11,98€/100 ML.]



babaria
CREMA PIES SECOS Y AGRIETADOS
CREAM FOR DRY AND CRACKED FOOT

BABARIA Crema de pies, 150 ml.

1,85€
[1,23€/100 ML.]



5+1

PACK-(5+1) BIC TWIN LADY
Sensitive máquina de 2 hojas

1,25€
[0,21€/UNIDAD]



Colgate
Triple Action
Original White

Colgate
Protection Caries
Original White

FORMATO AHORRO DE 90 ML.

COLGATE Triple Action o Protección Caries

1,25€
[1,39€/100 ML.]



LISTERINE
MENTOL

LISTERINE Mentol, Mentol Sabor Suave o Menta Fresca, 500 ml.

4,50€
[9,00€/LITRO]



BINACA
LIMPIEZA COMPLETA
cepillo medio

1,79€



SANYTOL
JABÓN DE MANOS

SANYTOL jabón de manos hidratante, DOYPACK DE 200 ML.

1,45€
[0,73€/100 ML.]

SANYTOL jabón de manos hidratante dosificador de 250 ml.

2,35€
[0,94€/100 ML.]



Fa

FA deo spray de 200 ml.

1,59€
[0,80€/100 ML.]

FA roll-on, de 50 ml.

1,09€
[2,18€/100 ML.]



GOTAS FRESCAS
Baby, Clásica u Hombre, 750 ml.

6,95€
[9,27€/LITRO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

2
PAQUETES **3€**



INDASEC DISCREET
toallita íntima,
20 unds.

1,50€
[0,08€/TOALLITA]



INDASEC DISCREET PANT SÚPER,
talla mediana o grande,
10 unds. **5,95€**
[0,60€/UNIDAD]



INDASEC DISCREET PANT
PLUS talla media o grande
12 unds. **6,65€**
[0,55€/UNIDAD]



INDASEC DISCREET
MICRO, 28 unds.
2,45€
[0,09€/UNIDAD]



INDASEC DISCREET
NORMAL, 12 unds.
2,48€
[0,21€/UNIDAD]



INDASEC DISCREET
MINI, 20 unds.
2,48€
[0,12€/UNIDAD]



INDASEC DISCREET
EXTRA, 10 unds.
2,48€
[0,25€/UNIDAD]



INDASEC DISCREET
MAXI, 15 unds. **4,35€**
[0,29€/UNIDAD]



Tu marca
de confianza
desde 1960



AYALA papel higiénico
blanco 3 CAPAS
PACK DE 8 ROLLOS **2,39€** [0,30€/ROLLO]



AYALA
papel de cocina,
PACK DE 2 ROLLOS

0,72€
[0,36€/ROLLO]



AYALA KILOMÉTRICO
papel de cocina,
PACK DE 2 ROLLOS

1,25€
[0,63€/ROLLO]



AYALA papel cocina
multiusos, bobina
de 120 servicios.

1,15€



AYALA papel cocina
KILOMÉTRICO,
PACK AHORRO DE 4 = 8 ROLLOS

2,35€
[0,59€/ROLLO]



AYALA
papel higiénico blanco
PACK DE 12 ROLLOS

2,49€
[0,21€/ROLLO]

AYALA
papel higiénico blanco
PACK DE 6 ROLLOS

1,29€
[0,22€/ROLLO]



AYALA
papel de cocina,
PACK DE 4 ROLLOS

1,39€
[0,35€/ROLLO]



AYALA papel higiénico
KILOMÉTRICO,
PACK AHORRO
DE 12 = 24 ROLLOS

3,99€
[0,33€/ROLLO]

AYALA KILOMÉTRICO
papel higiénico blanco
PACK DE 6 ROLLOS

2,25€
[0,38€/ROLLO]

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



DODOT ACTIVITY PLUS
T-3 de 66 unds. [0,30€/UNIDAD],
T-4 de 58 unds. [0,34€/UNIDAD],
T-5 de 52 unds. [0,38€/UNIDAD], **19,95€**



AYALA pañuelos blancos
COMPACT 3 capas,
PACK DE 10 PAQUETES

0,89€
[0,09€/PAQUETE]



AYALA pañuelos blancos
3 capas,
PACK DE 10 PAQUETES

0,85€
[0,09€/PAQUETE]



AYALA Servilletas 30x30,
paquete de 200 unds.

1,25€

AYALA
Servilletas 30x30,
paquete de 70 unds.

0,48€



AYALA toallitas
Refrescantes
PAQUETE DE 25 UNDS. **0,50€**



AYALA toallitas
Infantiles
paquete de 24 unds.

0,50€



AYALA Papel
higiénico blanco
PACK DE 2 UNDS.

0,20€ [0,10€/ROLLO]



EVAX SalvaSlip Maxi
de 40 unds.

2,45€
[0,06€/UNIDAD]



EVAX FINA Y SEGURA normal
de 16 unds. [0,10€/UNIDAD]
o maxi de 13 unds. [0,12€/UNIDAD]

1,59€



AFFECTIVA compresa
extraplana o adherente
paquete de 20 unds.

0,69€
[0,03€/UNIDAD]



CLINIBAÑO Esponjas
jabonosas Súper,
bolsa de 20 unds.

1,00€
[0,05€/UNIDAD]

CLINIGRAPH Esponjas
jabonosas Normal,
bolsa de 24 unds.

0,85€
[0,04€/UNIDAD]



AFFECTIVE protector
de cama 60x90 cms.,
20 unidades.

7,35€
[0,37€/UNIDAD]



RENOVA rollo
multiusos 2 capas,
115 metros

2,98€

Oferta válida hasta el 20 de agosto de 2022. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.